Расписание организованной образовательной деятельности  детей (культурной практики)
 с 1,5-4 лет
	День
недели
	Время
	Подгруппа 
	1-ая половина дня
	2-ая половина дня

	Понедельник
	
9.00 – 9. 06
9.40-9.55
	2 группа раннего возраста
	Развитие речи и расширение ориентировки в окружающем
Физическая культура 
	






	
	9.15-9.30

9.40-9.55
	
1 и 2 младшая
	Познание  (формирование целостной картины мира, расширение кругозора).
Физическая культура
	

	Вторник
	9.15-9.30
15.45-16.00
	2 группа раннего возраста
	Со строительным материалом

	

Музыка

	
	
9.00-9.10
15.45-16.00
	
1 и 2 младшая
	
Художественное творчество (лепка)
	

Музыка

	Среда
	9.00-9.06
15.35 – 15.40
	2 группа раннего возраста
	Развитие речи и расширение ориентировки в окружающем 
	
С дидактическим материалом

	
	9.20-9.30

16.15 – 16.25
	
1 и 2 младшая
	Познание  (формирование элементарных математических представлений) – 2 младшая.
	

Физическая культура на свежем воздухе

	Четверг
	9.15-9.20



15.35 – 15.45
	2 группа раннего возраста
	Развитие познавательно-исследовательской и продуктивной деятельности, сенсорное развитие с дидактическим материалом 
 
	



музыка





музыка

	
	9.00-9.10



15.45 – 16.00
	1 и 2 младшая
	
Художественное творчество (рисование)



	

	Пятница
	9.15-9.20

	2 группа раннего возраста
	Развитие речи и расширение ориентировки в окружающем 
	





Физическая культура

	
	9.00 – 9. 10
9.20 – 9.30


15.35-15.45
	
1 и 2 младшая
	Коммуникация
/ Художественное творчество (аппликация)

	



Расписание организованной образовательной деятельности  детей (культурной практики)      
 4-7 лет
	День
недели
	Подгруппа
	Время
	1-ая половина дня
	2-ая половина дня

	Понедельник
	
4-5 лет
	9.20-9.40

10.15-10.40
	Познание (формирование целостной картины мира)
Физическая культура

	







	
	
5-7 лет

	9.00-9.20

9.40-10.05
10.15-10.45

	Познание (формирование целостной картины мира)
Коммуникация (Развитие всех компонентов речи)
Физическая культура

	

	Вторник
	
4-5 лет

	9.00 – 9.20

9.45-10.05
15.20-15.45
	Познание (ФЭМП)
/С 4-5 лет Познавательно-исследовательская и продуктивная (конструктивная) деятельность
	


Музыка



Музыка

	
	
5-7 лет

	9.20-9.45

15.20-15.45
	Познание (ФЭМП, конструирование) 
	

	Среда
	
4-5 лет
	9.25-9.40
	Художественное творчество  (рисование)
	





Физическая культура на свежем воздухе

	
	
5-7 лет

	9.00-9.25


9.40-10.05

15.35-16.00
	Познавательно-исследовательская и продуктивная (конструктивная) деятельность
Художественное творчество  (рисование)
	

	Четверг
	

4-5 лет

	9.35 -9.55


	Художественное творчество (Лепка / Аппликация)
	




	
	
5-7 лет

	9.00-9.25
9.35-10.05

15.20-15.45
	Коммуникация. Обучение грамоте.
Художественное творчество (Лепка / Аппликация)
	


Музыка

	Пятница
	4-5 лет
	9.25-9.40

	Коммуникация

	




Физическая культура


	
	
5-7 лет

	9.00-9.25

9.40-10.05

15.50-16.10
	Коммуникация

Художественное творчество  (Рисование)
	




